
 Vložil: Hevera Josef
 12. listopad 2016 v 23:23

Vážené kolegyně a kolegové.

 

Kolektivní vyjednávání o podobě PKS ČDC a.s. na rok 2017 pokračovalo ve dnech 7.11. –
10.11. 2016 na internátním výjezdním zasedání v Kraskově, na kterém jednaly OC společně
se zástupci zaměstnavatele.

Na úvod byli přítomní zástupci OC seznámeni s ekonomickou situací společnosti. V rámci
jednání proběhlo první společné čtení návrhu PKS ČDC a.s. na rok 2017, který obsahoval
návrh zaměstnavatele a protinávrh OC. V základním textu kolektivní smlouvy byly
odstraněny některé rozporné body.

Další jednání bylo vedeno k návrhu změn v IN PERs42 – B – 2011 ,, Zásady pro poskytování
osobního ohodnocení“. Diskutovalo se také o otázkách možných motivačních prvků pro nové
i stávající zaměstnance. Závěrečným bodem jednání byla novelizace směrnice PERs-39-
B-2011 ,,Opatření k plnění úkolů v oblasti vzájemných vztahů zaměstnavatele a odborových
organizací ,,.

OC se v následujících dnech sejdou na společném jednání, kde bude dohodnut další jednotný
postup.

Další jednání se zástupci zaměstnavatele budou probíhat v Praze, v termínech 28.11.-30.11 a
5.12.

                                                                                                                  Hevera Josef

                                                                                                          Vedoucí vyjednavač FV


